平成２０年１月３０日

各      位

住            所 東京都中央区日本橋小舟町１０－１１
会   社     名 ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社
代表者の役職氏名  代表取締役社長 伊 部 幸 顕

（コード番号 ４５５９  東証第一部）
 問 い 合 せ 先 取締役広報部長 森  山   茂

電話 ０３－３６６１－１０３９

人事異動のお知らせ

当社は平成２０年２月１日付けで下記の役員の委嘱職位・担当変更ならびに人事異動を実施しま

すのでお知らせいたします。

記

１．役員の委嘱職位・担当の変更

氏   名 旧 委嘱職位・担当 新 委嘱職位・担当

猪 口 博 明
常務取締役 管理本部長

コンプライアンス担当
常務取締役 医薬営業本部長

吉 島 光 之 取締役 医薬営業本部長 取締役 医薬営業企画部長

遠 藤 広 和 取締役 経理部長 取締役 管理本部長兼経理部長
コンプライアンス担当

２．人事異動

氏   名 旧    職 新    職

高 見 幸 二 郎
医薬営業本部 エリア統括部長

（東京・関東・甲信越・東海エリア担当）

医薬営業本部 エリア統括部長

（甲信越・東海エリア担当）

楢 崎 保 医薬営業企画部長
医薬営業本部 エリア統括部長

（東京・関東エリア担当）

以  上